
Uchwała Nr RWZST-2-V/1/2022  
Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 17 maja 2022 roku 

w sprawie wniosku do Senatu o zatwierdzenie zmian w programie studiów stacjonarnych pierwszego i 

drugiego stopnia kierunku Zarządzanie 
 

 

 

Działając na podstawie § 1 ust. 1. pkt. 3 Uchwały Nr AR001-2-X/I/2019 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 października 2019 

roku w sprawie ustalenia wytycznych dla Rad Wydziałów AWF Katowice oraz Uchwały Nr 

1/2022 Rady Programowej kierunku Zarządzanie Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 09 maja 2022 

roku w sprawie korekty programu studiów pierwszego i drugiego stopnia kierunku 

Zarządzanie, Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką wnioskuje do Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach o przyjęcie zmian w siatce przedmiotów 

studiów stacjonarnych kierunku Zarządzanie wyszczególnionych w §3. 

 

§ 2. 

Utrzymanie dotychczasowych efektów uczenia się oraz treści programowych.  

 

§ 3. 

Wnosi o następującą zmianę w siatce przedmiotów studiów stacjonarnych pierwszego  

i drugiego stopnia kierunku Zarządzanie: 

 

Zarządzanie studia stacjonarne I stopnia: 

1. Zmiany liczebności godzin zajęć z przedmiotów: podstawy zarządzania, 

mikroekonomia, matematyka, statystyka opisowa, prawo, psychologia, socjologia, 

rynek turystyczny, ekonomika w turystyce, hotelarstwie i gastronomii, outsourcing 

usług w sporcie, ekonomika sportu. 

2. Wykreślono z siatki przedmioty: rachunkowość finansowa oraz zarządzanie finansami 

przedsiębiorstw. Treści tych przedmiotów zostały uwzględnione w treściach przedmiotu 

finanse, którego liczebność godzin została zwiększona. 

3. Wykreślono z siatki przedmiot metodologiczne podstawy projektowania  

w organizacjach. 

4. Zmiana formy realizacji zajęć z przedmiotu metodologia badań naukowych – dodano 

ćwiczenia. 

5. Wprowadzono nowe przedmioty: komunikacja w organizacji, metodyka sprzedaży  

w usługach, badania marketingowe, aspekty bezpieczeństwa kultury fizycznej. 

6. Wykreślono z siatki przedmiot podstawy nauczania na odległość. Treści przedmiotu 

zostały włączone do przedmiotu technologia informacyjna. 

 

Zarządzanie studia stacjonarne II stopnia: 

1. Dokonano zmiany nazwy przedmiotu seminarium magisterskie na seminarium 

dyplomowe. 

2. Zmieniono formę zajęć z przedmiotu zarządzanie marketingowe w organizacjach 

sportowych i turystycznych - z wykładu na ćwiczenia. 



3. Zwiększono liczbę godzin ćwiczeń z przedmiotu statystyka matematyczna oraz do 

przedmiotu organizacja i metodologia badań naukowych dodano ćwiczenia. 

4. Zlikwidowano ćwiczenia z przedmiotów: zarządzanie kulturą organizacyjną oraz 

inwestycje rzeczowe i kapitałowe 

 

§ 4. 

Program studiów stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia w formie siatki zajęć na 

kierunku Zarządzanie wnioskowany od roku akademickiego 2022/2023 stanowi odpowiednio 

Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

                                                                        

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 14 osób, obecnych: 9 osób, głosowało: 9 osób. 

Głosowanie:  TAK 9 ,  NIE 0 ,  WSTRZ 0 . 

 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie podjęła Uchwałę wniosek do 

Senatu o zatwierdzenie zmian w programie studiów stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia 

kierunku Zarządzanie. 

 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Grzegorz Mikrut 


